РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 XXV СЕССИЯ  III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2017 года                                                                                                        № 1
О назначении выборов в Рыборецком вепсском сельском поселении
Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения РЕШИЛ:

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия» от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК,  Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения
              РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы Рыборецкого вепсского сельского поселения и депутатов Совета Рыборецкого вепсского сельского поселения на 10 сентября 2017 года.

2. Данное решение опубликовать (обнародовать) в газете «Прионежье» и на официальном сайте Рыборецкого вепсского сельского поселения.

	Председатель Совета

Рыборецкого вепсского сельского поселения

                                        С.Н. Готыч

	Глава Рыборецкого вепсского

сельского поселения

                                  И.А. Заливако